
,_ 

SMLOUVA O DÍLO 
„Kamenické práce - Cesta hrdelního práva Tišnov- kaple." 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi: 

Město Tišnov 

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Drhlík 
zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Drhlík 
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 
IČ: 00282707 
DtČ: CZ00282707 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100 

(dále jen „objednatel") 

a 

Jan Navrátil 

podnikající jako fyzická osoba 
se sídlem: Babice nad Svitavou 158, 66401 Bílovice nad Svitavou 
IČ: 74783041 
DIČ: CZ7812284359 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou kamenické práce na stavbě kaple na zastavení č. 8 dle 
projektové dokumentace „Cesta hrdelního práva Tišnov" opatřené objednatelem (vyhotovené 
Ing. Klementa), která je přílohou této smlouvy. 
Předmět smlouvy zahrnuje: 
- ruční výběr kamene v lomu, 
- úpravu kamene sekáním a řezáním ručním elektronářadím, 
- staveništní přípravu malty, 
- osazení kamenů, 
- vyspárování, 
- závěrečné očištění od cementového závoje. 

2. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady: 
a) naložení a dopravu z kamenolomu, v množství potřebném pro provedení díla včetně nákupu 
kamene. 
b) dodávku vody a elektřiny v místě provádění díla, pojivo - tj. písek, cement, vodu 

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu. 



Článek li. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 10.7.2017 do 25.8.2017. 

Článek Ill. 
Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu: 

a) Cena za předmět plnění dle čl. I., odst. 1): 

Celkem 248.600,- Kč 

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením 
díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této 
smlouyy či obecně závazných předpisů povinen. 

3. Fakturace do celkové výše ujednané ceny za provedení předmětu plnění bude provedena na 
základě předávacího protokolu po ukončení předmětu plnění. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Splatnost faktury je 21-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury 
objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele. 

2. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury běží 
nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli. 

Článek V. 
Smluvní pokuty 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla ve smluvené lhůtě z důvodu ležícího na straně 
zhotovitele, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení§ 2050 a 
§ 2051 občanského zákoníku. 



Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. ,Tato smlouva se řídí právem české republiky. 

2. . Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran. 

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

Příloha: projektové dokumentace 11Cesta hrdelního práva Tišnov" 

V Tišnově dne 25.6.2017 V Babicích nad Svitavou dne 26.6.2017 

 
   � IČO:   

Ing. Václav Drhlík 
vedoucí Odboru SMaKS 

Jan Navrátil 
zhotovitel 




